
「住宅ビジネスフェア」「非住宅 建築フェア」 
「マンションビジネス総合展」 

オンライン展示会 会期延期のお知らせとお詫び 
 

2020 年 10月 7日 

 

  平素より大変お世話になり、ありがとうございます。また、各展示会の開催にあたり、日頃よ

り多大なるご支援・ご協力を頂いておりますことに対し、改めて感謝申し上げます。 

 

  さて、すでにご案内をさせていただいた「住宅ビジネスフェア 2020」「非住宅 建築フェア

2020」「マンションビジネス総合展 2020」のオンライン展示会ですが、会期の延期を決定いたし 

ましたので、ご報告いたします。 

 

  ●延期前：2020年 10月 8日(木)・9日(金) 2日間 

     ↓ 

  ●延期後：2020 年 10 月 26 日(月)～30日(金) 5日間 

※ ただし、26日(月)・27日(火)のみチャット対応日とする 

 

  オンライン展示会開催に向けて、以前より弊社の協力会社であります(株)JTB と本オンライン 

展示会独自プラットフォームの開発にあたってまいりましたが、会期を迎えるにあたってのシス

テム本番化のプロセスに昨日トラブルが発生いたしました。会期に間に合わせるよう修復できな

いかの検討をギリギリまで重ねた結果、現時点では出展社・来場者の皆様に当日の不具合等でご

迷惑をおかけしてしまう可能性が 100％排除しきれないと判断いたしました。 

 

  したがって、上記のように開催を延期・延長して開催をさせていただきたく存じます。ご出展

社・ご参加予定者の皆様をはじめご関係者の皆様には、大変大きなご期待をいただいていたにも

関わらずこのような結果となり大変申し訳ありません。延期後の会期には、皆様にお役に立てる

オンライン展示会となるよう、システムの修復・再構築に全力を尽くしてまいります。どうかご

理解をいただけますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

  以上、何卒よろしくお願いいたします。 

 

住宅ビジネスフェア 2020/非住宅 建築フェア 2020/マンションビジネス総合展 2020実行委員会 

実行委員長 

堀 正人 

他、展示会実行委員会事務局 一同 

お問合せ：03-6812-9422 


